
 
 

UCHWAŁA NR XXV/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do 
roku 2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji 

w zakresie polityki przestrzennej, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1–4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.), Rada Miejska w Gołdapi uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Gołdap przystępuje do aktualizacji „Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap 
do roku 2030”, przyjętej Uchwałą Nr LIX/428/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 września 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030”. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii rozwoju 
społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030, w tym tryb konsultacji zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2416



Załącznik do uchwały Nr XXV/151/2025  

Rady Miejskiej w Gołdapi  

z dnia 26 maja 2025 r.  

 

SZCZEGÓŁOWY TRYB I HARMONOGRAM OPRACOWANIA PROJEKTU AKTUALIZACJI 

STRATEGII ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO GMINY GOŁDAP DO ROKU 2030 W 

ZAKRESIE POLITYKI PRZESTRZENNEJ, W TYM TRYB KONSULTACJI 

 

I. TRYB OPRACOWANIA PROJEKTU AKTUALIZACJI STRATEGII ROZWOJU SPOŁECZNO-

GOSPODARCZEGO GMINY GOŁDAP DO ROKU 2030 

1. Powołanie zespołu zadaniowego ds. strategii rozwoju gminy zarządzeniem Burmistrza Gołdapi. 

2. Opracowanie projektu aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030. 

3. Przeprowadzenie konsultacji projektu aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap 

do roku 2030: 

1) konsultacje z mieszkańcami, jednostkami pomocniczymi gminy oraz lokalnymi partnerami społecznymi  

i gospodarczymi odbywać się będą w formie spotkań konsultacyjnych poprzez ogłoszenie, na stronie 

internetowej https://www.goldap.pl/ oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

https://bip.goldap.pl/ informacji o konsultacjach, terminie i sposobie składania uwag do projektu; 

2) konsultacje z sąsiadującymi gminami oraz właściwym Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie odbywać się będą poprzez przesłanie 

poszczególnym podmiotom projektu aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap 

do roku 2030 z określeniem sposobu i terminu przekazania opinii; 

3) opracowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji; 

4) przedłożenie projektu aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030 

Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiemu oraz uzyskanie opinii dotyczącej uwzględnienia ustaleń 

i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 

w strategii rozwoju województwa. 

5) przeprowadzenie procedury dotyczącej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji 

Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030 z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska, w tym uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia takiej oceny. 

3. Przyjęcie w drodze uchwały, aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030 

przez Radę Miejską w Gołdapi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2416

https://www.goldap.pl/
https://bip.goldap.pl/


II. HARMONOGRAM OPRACOWANIA PROJEKTU AKTUALIZACJI STRATEGII ROZWOJU SPOŁECZNO-

GOSPODARCZEGO GMINY GOŁDAP DO ROKU 2030  

Lp. Działanie Termin realizacji 

1 Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Gołdapi 

 w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii 

rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do 

roku 2030  

maj 2025 

2 Opracowanie modelu struktury funkcjonalno-

przestrzennej  

czerwiec–październik 2025 

3 Opracowanie projektu aktualizacji Strategii rozwoju 

społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030 

listopad 2025 

4 Ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji projektu 

aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 

Gminy Gołdap do roku 2030 

listopad–grudzień 2025 

5 Opracowanie sprawozdania z konsultacji i ich wyniku 

oraz opracowanie ostatecznej wersji Strategii rozwoju 

społeczno-gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030 

grudzień-styczeń 2026 

6 Uzyskanie opinii Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

styczeń 2026 

7 Przeprowadzenie lub uzgodnienie odstąpienia od 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko  

styczeń-luty 2026 

8 Uchwała Rady Miejskiej w Gołdapi w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 

Gminy Gołdap do roku 2030 

luty 2026 

9 Publikacja aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-

gospodarczego Gminy Gołdap do roku 2030 

luty-marzec 2026 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2416


	UCHWAŁA NR XXV/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-06-10T09:21:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




